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Funktionsbeskrivelse for Land-gruppen 

 
Ansvarsområder 

• Brovagt 
• Byde nye sejlere velkommen  

 
 
Brovagt: 
Land-gruppen er ansvarlig for at der altid er en ved jollebroen under ordinær træning. 
Brovagtens opgave er at der er ”god ro og orden” ved jollebroen under søsætning og 
optagning af joller. Koordinere søsætning op optagning af joller under træningsaftner. 
Brovagten skal under træningen have radio kontakt med instruktører og trænere, for f.eks. at 
modtage information om at der er en sejler på vej ind før træningen er afsluttet. 
Brovagtens opmærksomhed skal være rettet mod sejlerne på vandet… og han / hun skal i 
øvrigt være beredt til at hjælpe sejlere, der af den ene eller anden grund kommer i havn under 
træningen.  
I henhold til klubbens sikkerhedspolitik er det brovagten som ringer til læge, alarmcentralen.  
 
 
Byde velkommen / Spørg Mig person: 

Land-gruppen har ansvaret for at nye sejlere og disses forældre modtages på en positiv måde. 
De skal bydes velkommen, have en rundvisning i klubbens faciliteter, introduceres til Ungdoms 
og jolleafdelingens politikker, funktionsbeskrivelser, præsenteres for instruktører, trænere, 
gruppe formænd, hjælpere, med flere, introduceres til sejlads og indsluses på et 
begynderhold. 
 
Bookning 

Det er gruppens ansvar at der er booket lokaler og grej til alle de aktiviteter som gruppen har 
brug for i løbet af sæsonen. Bookning foregår på www.msbooking.dk  
 
Opdatering af funktionsbeskrivelser 

Det er gruppens ansvar at funktionsbeskrivelserne for gruppens arbejdsopgaver løbende 
opdateres og at opdateringerne og eventuelle ændringer i organisationsplanen videregives til 
administrations-gruppen.  
 
Formands møde 

Gruppe formanden skal deltage i de fire årlige formandsmøder som formanden for Ungdoms og 
Jolleafdelingen indkalder til. Emner som gruppen ønsker behandlet på disse møder skal være 
formanden for Ungdoms og Jolleafdelingen i hænde senest 14 dage før mødet.  
 


